
 

 
USNESENÍ ZO/2020/06 ze dne 24. 09. 2020 

1 / 4 

 

 

Obec Chotíkov 

Zastupitelstvo obce Chotíkov 

 

 

USNESENÍ Zastupitelstva obce Chotíkov  

ze dne 24. 09. 2020 dle zápisu č. ZO/2020/06 

 

 

 

Usnesení č. 1 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo určuje ověřovateli zápisu pana Milana Hamatu a pana Milana Dlouhého 

a zapisovatelem paní Jitku Řípovou. 

 

 

Usnesení č. 2 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo schvaluje následující program zasedání. 

1. Zahájení zasedání 

2. Schválení programu 

3. Zpráva o činnosti RO 

4. Územní plán - Změna č. 1  

5. Nabytí pozemků – projekt „Lávka přes Varskou“ 

6. Nabytí pozemků – areál Sokolovna 

7. Nabytí pozemků – zahrada MŠ 

8. Nabytí pozemků – Státní statek Jeneč, s. p. 

9. Nabytí pozemků – Římskokatolická farnost Plzeň-Severní předměstí 

10. Nabytí pozemků – Plzeňský kraj 

11. Nabytí pozemku – Statutární město Plzeň 

12. SOSB na zřízení VB – ČEZ Distribuce a.s. / ELEKTROPROJEKCE VINCÍBR s.r.o. 

13. SOSB na zřízení VB – ČEZ Distribuce a.s. / SENERGOS, a.s. 

14.       SOSB na zřízení VB – ČEZ Distribuce a.s. / Rentec profesional s.r.o. 

15. Rybářský spolek – změna účelu čerpání dotace na rok 2020 

16. ČSŽ – změna účelu čerpání dotace na rok 2020 

17. Rozpočtové opatření č. 4/2020 

18. Diskuze 

19. Zakončení zasedání 

 

 

Usnesení č. 3 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce Chotíkov, v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

ve znění pozdějších předpisů, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), za použití 

§ 43 a § 54 odst. 2 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. o územně 

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 

plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 171, 172, 173 a 174 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Bere na vědomí 

a) že Změna č. 1 územního plánu obce Chotíkov je v souladu se Zásadami územního rozvoje 

Plzeňského kraje včetně Aktualizací č. 1, 2 a 4, s Politikou územního rozvoje včetně její 

aktualizace č. 1, 2 a 3 a se stanovisky dotčených orgánů 



 

 
USNESENÍ ZO/2020/06 ze dne 24. 09. 2020 

2 / 4 

 

 

b) že, Změna č. 1 územního plánu obce Chotíkov byla posouzena s kladným výsledkem 

Krajským úřadem Plzeňského kraje 

 

2. Rozhoduje 

 o námitkách uplatněných k Změně č. 1 územního plánu obce Chotíkov – viz odůvodnění 

Změny č. 1 územního plánu obce Chotíkov 

 

3. Vydává  

 Změnu č. 1 územního plánu obce Chotíkov formou opatření obecné povahy 

 

4. Ukládá 

a)  Orgánům obce Chotíkov a Obecnímu úřadu Chotíkov postupovat při rozhodování a 

rozvoji obce Chotíkov v souladu se schválenou Změnou č. 1 územního plánu obce 

Chotíkov 

b) Starostce obce zajistit: 

• vyvěšení oznámení o vydání Změny č. 1 územního plánu obce Chotíkov a Úplné znění 

 územního plánu obce Chotíkov po změně č. 1 veřejnou vyhláškou  

• opatřit Změnu č. 1 územního plánu obce Chotíkov a Úplné znění územního plánu obce 

 Chotíkov po změně č. 1 záznamem o účinnosti. 

 

 

Usnesení č. 4 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup pozemků č. parc. 603/6, 603/20, 603/21, 603/24, 603/46, 

603/47, 603/50 jakožto celých pozemků a části pozemku parc. č. 603/55 o výměře 359m2 vše 

k. ú. Chotíkov do vlastnictví obce Chotíkov za celkovou cenu 409 640,- Kč s tím, že náklady 

související s nabytím pozemků uhradí kupující. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku 

zajištěním zpracování geometrického plánu a uzavřením kupní smlouvy. 

 

 

Usnesení č. 5 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup části pozemku parc. č. 753/2 v k. ú. Chotíkov o výměře 

170 m2 do vlastnictví obce Chotíkov za celkovou cenu 335 000,- Kč s tím, že ostatní náklady 

související s nabytím pozemků uhradí kupující. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku 

zajištěním zpracování geometrického plánu a uzavřením kupní smlouvy. 

 

 

Usnesení č. 6 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce souhlasí s koupí pozemků p.č. 455/8, 455/9, 455/11, 455/12, 455/13, 

621/27, 712/4, 712/7, 712/9 v k.ú. Chotíkov od Státního statku Jeneč, státního podniku  

v likvidaci, Třanovského 622/11, 163 00 Praha. 

 

 

Usnesení č. 7 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce Chotíkov souhlasí s bezúplatným převodem pozemků č. parc. 509/2, 

558/217, 562/4, 630/1, 630/3, 630/4 643/1 a 761/20 od Římskokatolické farnosti  

Plzeň – Severní předměstí do vlastnictví obce Chotíkov a pověřuje starostku uzavřením 

darovací smlouvy.      

 

 

 



 

 
USNESENÍ ZO/2020/06 ze dne 24. 09. 2020 

3 / 4 

 

 

Usnesení č. 8 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce Chotíkov souhlasí s bezúplatným převodem vlastnického podílu ve výši 

1/2 u pozemků č. parc. 558/8, 558/9 a 558/206 v k. ú. Chotíkov od Plzeňského kraje do 

vlastnictví obce Chotíkov. Zastupitelstvo obce Chotíkov souhlasí s bezúplatným převodem 

pozemků parc. č. 558/207, 558/220, 598/81, 603/58, 621/48 a 622/25 v k. ú. Chotíkov od 

Plzeňského kraje do vlastnictví obce Chotíkov a pověřuje starostku uzavřením darovací 

smlouvy. 

 

 

Usnesení č. 9 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce souhlasí s nabytím pozemku č. parc. 603/12 v k. ú. Chotíkov  

od Statutárního města Plzeň do vlastnictví obce Chotíkov za cenu 8320,- Kč a pověřuje 

starostku uzavřením kupní smlouvy. 

 

 

Usnesení č. 10 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene a 

dohodu umístění stavby č. IV-12-0016349/VB/01 na pozemku č. parc. 581/48, 585/9 v k. ú. 

Chotíkov ve vlastnictví obce Chotíkov ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a.s.,  

IČ: 24729035, sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín a pověřuje starostku uzavřením smlouvy. 

 

Usnesení č. 11 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-0015567 na pozemku č. parc. 749,  558/153,  310/3  

v k. ú. Chotíkov ve vlastnictví obce Chotíkov ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a.s.,  

IČ: 24729035, sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín a pověřuje starostku uzavřením smlouvy. 

 

 

Usnesení č. 12 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-0016609/VB/002 na pozemku parc. č. 581/54  

v k. ú. Chotíkov ve vlastnictví obce Chotíkov ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a.s.,  

IČ: 24729035, sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín a pověřuje starostku uzavřením smlouvy. 

 

 

Usnesení č. 13 ZO/2020/06:  

Zastupitelstvo obce schvaluje změnu účelu čerpání dotace Rybářského spolku z. s.,  

IČ: 22684972 v rozsahu dle předložené žádosti, která je přílohou č. 3 tohoto zápisu  

a ukládá starostce uzavřít dodatek ke smlouvě o dotaci pro rok 2020. 

 

 

Usnesení č. 14 ZO/2020/06: 

Zastupitelstvo obce schvaluje změnu účelu čerpání dotace Českému svazu žen,  

IČ: 00442801 v rozsahu dle předložené žádosti, která je přílohou č. 4 tohoto zápisu a ukládá 

starostce uzavřít dodatek ke smlouvě o dotaci pro rok 2020. 

 

 

Usnesení č. 15 ZO/2020/06: 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2020, které je přílohou č.  2 tohoto 

zápisu.  



 

 
USNESENÍ ZO/2020/06 ze dne 24. 09. 2020 

4 / 4 

 

 

 

 
Výpis usnesení dle zápisu č. ZO/2020/06 byl vyhotoven dne 25. 09. 2020 

 

 

Zapisovatel:    

Jitka Řípová    - PODEPSÁNO 

 

 

Ověřovatelé:   

Milan Hamata   - PODEPSÁNO 

 

Martin Haken   - PODEPSÁNO 

   

 

Předsedající: 

Eva Hirschfeldová  - PODEPSÁNO 


